
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 239/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0032.069990/2022-47.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na

prestação de serviços gráficos, para atender as necessidades da Superintendência Estadual da Juventude,
Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL, no período de 12 (doze) meses.

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM. (PARA OS ITENS 02, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 32, 33, 48 e 53, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a
reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP. PARA OS DEMAIS ITENS, adota-se a
exclusiva participação de Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e equiparadas)

Método De Disputa: ABERTA.
Valor Estimado: R$ 3.540.746,10

Data de Abertura: 15/09/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br
ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. Porto
Velho/RO, 15 de Agosto de 2023

 

Ivanir Barreira de Jesus
Pregoeira SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus , Pregoeiro(a), em 15/08/2023, às
11:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0040319891 e o código CRC 54AE178A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0032.069990/2022-47 SEI nº 0040319891

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 157
Disponibilização: 18/08/2023
Publicação: 18/08/2023

Aviso 535 (0040319891)         SEI 0032.069990/2022-47 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Highlight



18/08/2023, 11:38 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 18/08/2023 11:38:27 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   * Ano da Licitação

00239 / 2023

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão Eletrônico 00239/2023 Tradicional
Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação
de servi...

Licitação A
Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(4045232);


21/08/2023, 08:21 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 21/08/2023 08:21:29 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   * Ano da Licitação

00239 / 2023

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão Eletrônico 00239/2023 Tradicional
Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na
prestação de servi...

Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(4045232);


18/08/2023, 11:52 SIGAP - Recibo de Encerramento da Projeção de Receitas

https://tce.ro.gov.br/sigapeditais/EditalLicitacao/Recibo.aspx 1/1

  

 

  RECIBO DE ENVIO DO EDITAL

      O Tribunal de Contas do Estado de Rondônia atesta o recebimento das informações para fins de cumprimento das
disposições da INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 025/2009 TCE-RO
 
 Dados da remessa:
 
Entidade Jurisdicionada:389--Superintendência Estadual de Compras e Licitação
Ordenador : ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA
Responsável pelo Envio:63444194234 - IVANIR BARREIRA DE JESUS
Nº Processo: 0032.069990/2022-47
Nº Edital: 239/2023
Data e Hora da Abertura: 15/09/2023 00:00:0010:00:00
Tipo de Licitação:Publicação do Edital
 
Código de Controle: 638279563325772210
Data e Hora da Transmissão: 18/08/2023 11:52:12

.
Recibo emitido em  18/08/2023 11:52:15

Highlight



Sexta-feira, 18 de agosto de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/17435
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 18/08/2023, às 13:34

Rondônia, ed.  157 - 70

DE RETORNO DE FASE

PREGÃO ELETRÔNICO: 390/2022/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.450212/2019-45

OBJETO: Sistema de Registro de preços para futura e eventual aquisição de material/equipamentos permanentes

cadastrados na proposta de Programa nº 00733.062000/1130-15 e conforme 2016NL03463 (8348309) e Extrato de

Detalhamento de Pagamento (8348307) para atender o departamento de Neonatologia do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro

– HBAP..

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de sua Pregoeira, nomeada por força das

disposições contidas na Portaria nº 186/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data de 07 de dezembro de 2022, vem através

deste ato, NOTIFICAR aos interessados e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que está

agendada sessão de RETORNO À FASE de julgamento nos itens 01, 02, 06, 10,12, 25, 27 e 31 deste PE

390/2022/SUPEL/RO, para o dia 20/07​/2023 às 10:00 horas (horário de Brasília), considerando que as empresas

OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS (01, 06 e 10), REFRIGERACAO CHAMA AZUL LTDA (25 e 27), INTENSIMED

COMERCIO (02) e LONDRIHOSP (12 e 31) não aceitaram atualizar suas propostas, observando o item 7.2 do edital.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira, por meio do telefone (69) 3212-9243; e-mail:

atendimentosupel@gmail.com ou no endereço sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás

Novos, 2° andar, bairro Pedrinhas. Porto Velho, 18 de julho de 2023.

Ivanir Barreira de Jesus

Pregoeira/SUPEL

Protocolo 0040084283

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 390/2022/DELTA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.450212/2019-45

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material/equipamentos permanentes cadastrados na

proposta de Programa nº 00733.062000/1130-15 e conforme 2016NL03463 (8348309) e Extrato de Detalhamento de

Pagamento (8348307) para atender o departamento de Neonatologia do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro HBAP.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, por meio de sua de sua Pregoeira, designada por meio

da Portaria nº 73/GAB/SUPEL (0040458265), publicada no DOE na data 19 de julho de 2023, vem neste ato,

NOTIFICAR aos interessados e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que está agendada

sessão de RETORNO à fase de julgamento para os itens 02 e 14, para a data 21/08/2023, as 10h00m, horário de

Brasília-DF, conforme termo de julgamento (0040288385)e Decisão (0040634464)dos recursosadministrativos. Eventuais

dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio, por meio do telefone (69) 3212-9243; e-mail:

atendimentosupel@gmail.com ou no endereço sito a Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás

Novos, 2° andar, bairro Pedrinhas. Porto Velho, 18 de agosto de 2023.

Ivanir Barreira de Jesus

Pregoeira/SUPEL

Protocolo 0040985668

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 239/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0032.069990/2022-47.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços

gráficos, para atender as necessidades da Superintendência Estadual da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL, no

período de 12 (doze) meses.

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM. (PARA OS ITENS 02, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 27, 32, 33, 48 e 53, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP.

PARA OS DEMAIS ITENS, adota-se a exclusiva participação de Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e

equiparadas)

Método De Disputa: ABERTA.

Valor Estimado: R$ 3.540.746,10

Data de Abertura: 15/09/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das

07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no



Sexta-feira, 18 de agosto de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/17435
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 18/08/2023, às 13:34

Rondônia, ed.  157 - 71

endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do

telefone: (69) 3212-9243. Porto Velho/RO, 15 de Agosto de 2023

Ivanir Barreira de Jesus

Pregoeira SUPEL-RO

Protocolo 0040319891

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Pública Nº. 015/2023/CEL/SUPEL/RO. Tipo: MAIOR OFERTA

Processo: 0064.355645/2020-94

Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visando à ALIENAÇÃO DE BEM IMÓVEL,

localizado na Av. Gonçalves Dias, n°137, Bairro 5° BEC no município de Vilhena/RO, condicionada à participação de pessoas

jurídicas e físicas. .A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº

147/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 30.09.2022, torna público aos interessados e em especial às empresas que

retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe. Data de Abertura: 21/09/2023 às 10h00min

(horário de Brasília - DF). ​Valor Estimado: R$ 332.603,17 (trezentos e trinta e dois mil e seiscentos e três

reais e dezessete centavos). Endereço Eletrônico: https://rondonia.ro.gov.br/supel/ DISPONIBILIDADE DO EDITAL:

Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou,

gratuitamente no endereço eletrônico https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Outras informações através do telefone: (0XX)

69.3212-9269.Publique-se.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO

Presidente - CEL/SUPEL

Mat. 300141033

Protocolo 0040993438

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 206/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0028.074695/2022-71

Objeto: Registro de Preços - SRP para futuras e eventuais Aquisição de materiais de consumo - EPI'S (Chapéu,

Bota, Camiseta ETC..), visando atender a esta Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM.

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR LOTE. (Para os Lotes 02 e 03, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a

reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP, E Para os demais Lotes, adota-se a exclusiva participação de

Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME)

Método De Disputa: ABERTA.

Valor Estimado: R$ 616.230,01

Data de Abertura: 31/08/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min.

às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço

eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone:

(69) 3212-9243.

Porto Velho/RO, 14 de agosto de 2023.

Rogerio Pereira Santana

Pregoeiro- SUPEL/NP

Matrícula: 300109135

Protocolo 0040092605

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 359/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0036.013440/2023-14

Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item e por grupo, para aquisição de bens e

serviços comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "Alta complexidade" -

(Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Kit para cirurgia de sling - incontinência urinária, clip de titânio para colecistectomia lt

300, grampeador cirúrgico circular, curvo, e reto, conjunto de válvula para hidrocefalia, kit com duas seringas de 200 ml e

outros.



Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 332/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.094407/2022-04

Objeto: Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por ITEM 
e por LOTE para aquisição de bens e serviços comuns. Visando 
à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo 
do GRUPO DE APRESENTAÇÃO “BOLSAS DE COLOSTOMIA” 
- (Materiais MédicoHospitalares/Penso - Bolsas para Estoma In-
testinal e Intestinal Pós-Operatório, Urinário , Uma e Duas Peças, 
Adulto e Infantil, Convexas e Não Convexas, Adjuvantes , entre 
outros...) -
EXERCÍCIO 2023/2024”. PARA OS ITENS 01 e 10, LOTES 01 e 
02 adota-se a exclusiva participação de Empresas de Pequeno 
Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas. PARA OS DE-
MAIS ITENS e LOTES aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a 
reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP. Método 
de Disputa: ABERTO.
Valor Estimado: R$ 31.968.188,20.
Data de Abertura: 06/09/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - 
DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sextafeira, na 
Sede da  SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.
comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. 

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.

Porto Velho/RO, 17 de agosto de 2023.

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 206/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0028.074695/2022-71

Objeto: Registro de Preços - SRP para futuras e eventuais 
Aquisição de materiais de consumo - EPI’S (Chapéu, Bota, Cami-
seta ETC..), visando atender a esta Secretaria de Estado do De-
senvolvimento Ambiental - SEDAM. 

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR LOTE. (Para os Lotes 
02 e 03, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de 
cota no total de até 25% às empresas ME/EPP, E Para os demais 
Lotes, adota-se a exclusiva participação de Empresas de Peque-
no Porte – EPP, Microempresas - ME)
Método De Disputa: ABERTA.
Valor Estimado: R$ 616.230,01 
Data de Abertura: 31/08/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - 
DF) .
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na 
Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.
comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. 

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.

Porto Velho/RO, 14 de agosto de 2023.

Rogerio Pereira Santana
Pregoeiro- SUPEL/NP
Matrícula: 300109135

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 771/2022/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.577676/2021-12

Objeto: Aquisição de Material Permanente (Equipamentos e Mo-
biliários Hospitalares, Equipamentos de Informática e Outros Arti-
gos Hospitalares), itens fracassados, desertos e/ou não entregues 
nos processos 0036.001877/2017-67 e 0036.393249/2018-88, 
dos pregões eletrônico nº. 117/2018 (3438650) e 217/2020 
(0010899584), visando atender as necessidades do Hospital Re-
gional de Cacoal - HRC.

Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM. (PARA TODOS 
OS ITENS, aplicase a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de 
cota no total de até 25% às empresas ME/EPP)
Método De Disputa: ABERTA.
Valor Estimado: R$ 118.424,77
Data de Abertura: 12/09/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - 
DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sextafeira, na 
Sede da  SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.
comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. 

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, 14 de agosto de 2023.

Ivanir Barreira de Jesus
Pregoeira - SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 239/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0032.069990/2022-47.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços gráficos, para 
atender as necessidades da Superintendência Estadual da Ju-
ventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL, no período de 12 
(doze) meses.
Tipo: MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM. (PARA OS ITENS 
02, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 27, 32, 
33, 48 e 53, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva 
de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP. PARA OS DE-
MAIS ITENS, adota-se a exclusiva participação de Empresas de 
Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e equiparadas)
Método De Disputa: ABERTA.
Valor Estimado: R$ 3.540.746,10
Data de Abertura: 15/09/2023 às 10h00m. (horário de Brasília - 
DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DIS-
PONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sextafeira, na 
Sede da  SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.
comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. 

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243. 

Porto Velho/RO, 15 de Agosto de 2023

Ivanir Barreira de Jesus
Pregoeira SUPEL-RO

a 5Publicações Sábado, Domingo e Segunda, 19, 20 e 21 de agosto de 2023

Highlight



18/08/2023, 10:53 Gmail - Aviso de Licitação PE Nº 239/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2dd14326f6&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-4390420375388953233&simpl=msg-a:r-4380505471… 1/1

Núcleo de processamento <npsupel@gmail.com>

Aviso de Licitação PE Nº 239/2023
2 mensagens

Núcleo de processamento <npsupel@gmail.com> 18 de agosto de 2023 às 10:28
Para: Gabinete Supel <gabinetesupel@hotmail.com>

Por favor, acusar recebimento do documento anexado.
Atenciosamente, Matheus C. 

Aviso de Licitação.pdf
47K

Gabinete Supel <gabinetesupel@hotmail.com> 18 de agosto de 2023 às 10:51
Para: Núcleo de processamento <npsupel@gmail.com>

Bom dia,

Acuso o recebimento.
Atenciosamente,

De: Núcleo de processamento <npsupel@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 18 de agosto de 2023 10:28
Para: Gabinete Supel <gabinetesupel@hotmail.com>
Assunto: Aviso de Licitação PE Nº 239/2023
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2dd14326f6&view=att&th=18a090bdc3ef2e42&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_llgoq9920&safe=1&zw
mailto:npsupel@gmail.com
mailto:gabinetesupel@hotmail.com

	Aviso 535 (0040319891)

